
 Smlouva o provedení a zabezpečení produkce  
                            hudební skupina WALDA GANG 
                 

         č. smlouvy       /2024 
 

 
Pořadatel  : centrum kultury města Písek 
Adresa   : Tylova 69/8 397 01 Písek 
IČ                    :  
DIČ                             :           
Kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxx 
Jednající  :           
                                                     
Účinkující   : hudební skupina  Walda Gang xxxxxxx 
Zastoupen agenturou : GePolo, s.r.o. 
Adresa   : Psohlavců 56 , Praha 4 - Braník  
IČ   : 29139279 
DIČ   : CZ 29139279 
Kontaktní osoba : xxxxxxxxxxxx     
Jednající  : xxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 
 
Způsob úhrady  : převodem na základě faktury   
Místo konání  :  
Termín konání  : 26.4.2024 
Začátek/konec koncertu : 22.15hod.- 23.15hod. 
Délka vystoupení : 60 min 
cena za vystoupení ( včetně dopravy ) :   cena 140 000,- Kč + DPH 

 
1. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
Účinkující 

• zodpovídá za to, že se dostaví včas na místo konání akce a to min. 1h před jejím začátkem, 
kde proběhne zvuková zkouška a jeho umělecký výkon bude proveden s největší svědomitostí 

• bere na vědomí, že pokud nebudou dodrženy podmínky řádně podepsané smlouvy, může 
pořadatel požadovat uhrazení nákladů, které mu v důsledku tohoto vzniknou (propagace 
pořadu apod.) 

• může z důvodu překážek na straně účinkujících odstoupit od smlouvy jen ve zvláště 
odůvodněném případě ( např. nemoc, úmrtí v rodině apod.), v takovém případě nevzniká 
nárok na úhradu nákladů  

 
Pořadatel  

zajistí zvukovou a světelnou aparaturu dle technických požadavků: 
www.waldagang.cz/koncerty v záložce PRO POŘADATELE. 
  
Technické požadavky 
- podium o rozměru minimálně 10 x 7 m 
- praktikábl pod bicí soupravu o rozměrech minimálně 3 x 2 m 
- na pódiu pouze světelná aparatura 
- monitory, mikrofony, mikrofonní kabely a stojany - MÁME VLASTNÍ 
- zásuvky: 240V/A u praktikáblu na bicí, 240V/16A pro monitory 
 
ZVUKOVÝ SETUP: 
 
- výkonný systém PA odpovídající počtu diváků a našemu stylu HRAJEME NAHLAS!!! 
- d-b Audiotechnik, L´Acouostics, NEXO, Meyer 
- v setupu i EAW, KV2, Adamson, Martin 
- mixážní pult: SOUNDCRAGT Vi. 
- ethernetový kabel mezi FOH – podium 
 
pokud nejste schopni výše uvedené požadavky splnit, oznamte v dostatečném předstihu zvukaři 
Zvukař – Kohout Jan, tel. 777118256,  



 
SVĚTELNÝ SETUP (minimální): 
 
- 6x rotační hlava Spot (Beam) 
- 4x rotační hlava Wash (LED Wash) nebo 12 xPar 64 (Lee filters: 026, 132, 139), 
  nebo 8 xLED Par 1 – Strobo (min 1500W) 
- 2x Blinder (pokud lze, zavěsit před stage směrem do diváků) 
- 2x Front Light (Arri, ADB, FHR, AHR) – prosím ne pracovní vany 
- 1x Hazer (NE MLHOSTROJ!!!) 
 
světelný Pult: 
- Preferujeme pulty značky Avolites, Ma Lighting, Chamsys, Hi End (Hog) 
- Pokud na místě není preferovaný pult, můžeme přivézt pult vlastní, ale potřebujeme minimálně 3 
dny před koncertem znát typy a adresy použitých světel (Light plot) 
 
Osvětlovač – xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

Organizační požadavky 
 
- uzamykatelnou šatnu: 2 stoly a 12 židlí, maximální vzdálenost od podia – 20 m 
- 4 pracovníky na pomoc při stěhování aparatury, před a po koncertě 
- parkování pro 3 vozidla v objektu konání akce nebo v jeho bezprostřední blízkosti 
- zajistit prostor pro stánek s merchindisingovými předměty v prostorách koncertu 
-1O volných vstupů pro fans WG 
 
občerstvení: 
 
- min. 30 lahví neperlivé stolní vody, objem 0,25-0,75l – (doporučujeme Rajec 0,75l) 
- kofola min. 3l 
-20 piv    12°(ideal Prazdroj nebo místní) 
-2 lahve bílé víno,lehké (pinot gr a pod...Italie...) 
- ovocná mísa (jablka, banány) – pro 15 osob -před koncertem 
-15 porcí teplého jídla   (uvítáme 8 vegetarianských porcí,rýže....) - po koncertu 
-Fernet Stock (drsoň) 0,5l 
-Red Bull(bez cukru) 6x 
 
 

• Při nedodržení těchto podmínek se produkce neuskuteční a pořadatel uhradí veškeré 
vynaložené náklady, honoráře, práci techniky a  dopravu tak, jako by se produkce konala 
 
2. Společná ustanovení 

 
• jednostranně odstoupit od uzavřené smlouvy můžou obě strany odstoupit pouze písemnou   

formou (doporučený dopis) 
• bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události, mají   

obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu škody. Vznik této 
události je strana povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a doložit příslušnými 
doklady. 

• účinkující své vystoupení uzpůsobí potřebám pořadatele po vzájemné dohodě 
 
 
 
     V                          dne                                        V Praze dne  24.1.2024   
                                           
 
 
 
…………………………………………………                             ….………………............... 
                                                                            xxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                   
                                                                                            

 


